Lista pracowników US mogących zostać promotorami w Szkole Doktorskiej US

Dziedzina: nauki społeczne
Dyscyplina: Socjologia (nauki socjologiczne) 
	Imię i nazwisko
	Stopień / tytuł
	Adres e-mailowy
	Telefon
	Adres 
(ulica, piętro, pokój)
	Zainteresowania naukowe 
(słowa kluczowe)

	Maciej Kowalewski
	Dr hab., prof. US
	maciej.kowalewski@usz.edu.pl
	91 444 3239
	Kampus Krakowska WNS, pokój 173
	Socjologia miasta, ruchy społeczne, socjologia problemów społecznych

	Arkadiusz Kołodziej
	Dr hab., prof. US
	arkadiusz.kolodziej@usz.edu.pl
	91 444 3239
	Kampus Krakowska WNS, pokój 209
	Socjologia pracy, socjologia morska, struktury społeczne

	Urszula Kozłowska
	Dr hab., prof US
	urszula.kozlowska@usz.edu.pl
	91 444 3395
	Kampus Krakowska WNS, pokój 29b
	Historia medycyny, socjologia medycyny, socjologia historyczna, historia społeczna

	Agnieszka Kołodziej-Durnaś
	Dr hab., prof US
	Agnieszka.Kolodziej-Durnas@usz.edu.pl
	91 444 3397
	Kampus Krakowska, WNS, pok. 048A
	Socjologia organizacji, kultura organizacji, socjologia morska

	Marek Bulsa
	Dr hab., prof US
	marek.bulsa@usz.edu.pl
	91 444 3253
	Kampus Krakowska WNS, pokój 211
	Socjologia zdrowia i medycyny

	Karolina Izdebska
	Dr hab.
	karolina.izdebska@usz.edu.pl
	91 444 3256
	Kampus Krakowska WNS, pokój 087
	Socjologia kultury, sztuki, performans, społeczności lokalne

	Oxana Kozlova
	Prof. dr hab.
	oxana.kozlova@usz.edu.pl
	91 444 3336
	Kampus Krakowska WNS, pokój 174
	Socjologia kultury, ekologia społeczna




